
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.05.2019 № 978
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 12.12.2018 № 1851 «Об организации дежурства в 

выходные праздничные дни 2019 года»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года                
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в связи с 
организационно-штатными мероприятиями,       

         
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в график дежурства в выходные и праздничные дни 2019 года 
следующие изменения: 
«Ивина Елена Павловна, 
заместитель начальника 
Управления делами и 
правовой работы – начальник 
юридического отдела

12 июня 
2019 года

227-07-67 (доб.228)
8-912-229-65-28»

заменить на

«Кадникова Екатерина 
Александровна, заместитель 
начальника Управления – 
начальник юридического 
отдела

12 июня 
2019 года

227-07-67 (доб.228)
8-912-27-06-690»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Сысертского городского округа

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


